
ZARZĄDZENIE Nr 9/1/2013
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 26.04.2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat oraz określenia wzoru umów zawieranych w
celu korzystania z niektórych obiektów użyteczności publicznej sołectwa Biskupie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz.159l z późno zm) art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia
1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9 poz. 49 z późno zm) oraz §2 ust.2 pkt 1
i §3 ust.2 Uchwały Nr 1lO/XlIII 1 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 PAŹDZIERNIKA
2011 r. w sprawie zasad korzystania z niektórych gminnych obiektów użyteczności publicznej
sołectwa Biskupie, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia Burmistrzowi
Miasta i Gminy Ślesin uprawnienia do stanowienia o ich wysokości, zarządza się, co
następuje:

§ 1
1. Wysokość opłaty za korzystanie z pomieszczeń i lokali określa się w stałej opłacie za dany
lokal lub pomieszczenie.
2. Wysokość opłat zawiera podatek od towarów i usług VAT.

§2
Ustala się wysokości opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Miasta i

Gminy Ślesin określone w załączniku nr 1 do Zarządzenia.

§3
1. Określa się wzory umów najmu zawieranych w celu korzystania z obiektów użyteczności
publicznej Miasta i Gminy Ślesin, stanowiące załącznik r 2 do Zarządzenia.
2. W przypadkach szczególnych zezwala się na odstąpienie od wzorów umów, o których
mowa w ust. l. O odstąpieniu od ustalonego wzoru umowy decyduje Burmistrz Miasta i
Gminy.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 maja 2013 r.

BURM~~
~ ..

\ .~ ••.•V\\,,\,/\ c..~,
r mz Manusz Zaborowski

'",,------ ,. "
~ "C\. •.• ~. ,1

•. S' ttof'.-


